
М У Н И Ц И П А Л Ы  ЮН Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕЖ ДЕ НИ Е  
—  К О РЖ О В О Е О Л У Б О В С К А Я  СРЕДНЯЯ О Б Щ Е О Б РА  Ю В А Т Е Л  БНАЯ Ш КОЛА  

К Л И Н Ц О В С К О Г О  РАЙОНА БРЯНСКОЙ О БЛАСТИ

243105 Брянская область 
Клинцовский район 
с. Коржовка-Голубовка 
улица Советская , дом
телефон 3-39-08  > ______

ИРИКА?
от 23 марта 2021 года № 4 3

«О назначении ответственного сотрудника».

11а основании письма департамента образования и науки Брянской 
области №1504-04-0  от 22.03.2021г., в соответствии с приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года 
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования» в Брянской области в ИСОУ «Виртуальная школа» ,приказа 
отдела образования администрации Клинцовского района №189 от 23.03.21г.

С' целью проведения организованного приема детей на обучение в 
образовательные организации, начиная с 01 апреля 2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Грибанова Владимира Ивановича директора школы 
ответственным за обеспечение ежедневной проверки на портале

заявлений на приём в школу.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Чуди ну Алексею 
I Николаевичу довести информацию до роди телей (законных 
представителем о возможности подачи заявлений на приём в школу через
НОрТаЛ ? р ч ; / / >  S O ! Н

3. Заместителю директора по учебной работе взять под контроль приём 
заявлений, поданных родителями (законными представителями) с 
использованием портала -
4 К онт роль  за и сп о л н ен и ем  д а н н о го  п р и ш т а  о став л яю  за собой.


